
W Ę G R Y (Zakole Dunaju + Balaton + Budapeszt)
1 dzień
Wyjazd z Krakowa w godzinach porannych. Zwiedzanie Esztergom (najwyższa w Europie bazylika - krypty z miejscem
pochówku prymasa Midszenty’ego więzionego przez władze komunistyczne; wejście na kopułę, panorama Zakola Dunaju,
kalwaria na Górę Tomasza z Kapliczkami z XII wieku – ładny widok na miasto i góry Pilis), Visegrad (ruiny górnego
zamku królewskiego, panorama Zakola Dunaju). Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg
2 dzień
Śniadanie. Wyjazd do Veszprem – wzgórze zamkowe, Stare Miasto (Wieża Pożarnicza, Pałac Biskupi, katedra św. Michała).
Balatonfured - miasteczko słynące przede wszystkim z leczniczych źródeł, z których korzystano od niepamiętnych
czasów, a w XVIII w. na ich bazie stworzono najstarsze uzdrowisko nad Balatonem. Półwysep Tirany (Opactwo
Benedyktynów, Wzgórze Echo, chaty kryte trzcina z Balatonu, pola lawendowe, panorama Balatonu przy najwęższym
punkcie nad jeziorem). Ruiny zamku Szigliget - panorama jeziora. Góra św. Jerzego – wygasły wulkan i skały "organy
bazaltowe". Możliwość wizyty w winnicy i degustacji win. Keszthely – Pałac Festeticsów, Ratusz, kościół gotycki.
Przejazd do Budapesztu na obiadokolację i nocleg
3 dzień
Śniadanie. Zwiedzanie Budapesztu: przejazd Bulwarem Andrassy (siedziby ambasad), ul Vaci (centrum handlowe,
reprezentacyjny deptak stolicy Węgier) – czas wolny. Ciąg dalszy zwiedzania: Kościół parafialny (w czasach tureckich
meczet z mihrabem i arabskimi napisami. Budapeszt żydowski – dawne getto, drzewo pamięci, pomnik ofiar – człowiek
wyrzucony z okna, na brzegu Dunaju symboliczne buty ofiar – Żydów topionych w rzece zimą 1944/45. Zabytkowa hala
targowa (Vasarscarnok). Katedra św. Stefana, Góra Gelerta (Cytadela, Statua Wolności), Wzgórze Zamkowe (Zamek
Budapesztański, kościół Macieja, baszty Rybackie), obiadokolacja. Rejs statkiem po Dunaju. Powrót do hotelu na nocleg
4 dzień
Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania Budapesztu, Kościół w Skale, Parlament, Plac Kossutha, Plac Wolności, dzielnica
rządowa, Akademia Nauk. Plac Bohaterów, Park Miejski z Zamkiem Vajdahunyadi (dziedziniec), replika romańskiej
kaplicy z Jac. Wyjazd do Polski. Zakończenie w godzinach wieczornych

Termin 1: 21.06 – 24.06.2012
Termin 2: 05.07 – 08.07.2012

Cena: 538 zł za osobę
Cena obejmuje:
- transport autokarem lux (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 3 noclegi w hotelu*** w Budapeszcie (pokoje 2 osobowe z łazienkami),
- 3 śniadania,
- 3 obiadokolacje,
- pilot na całą trasę (nie oprowadza w miejscach zastrzeżonych dla lokalnych przewodników),
- ubezpieczenie (od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, bagażu).

Cena nie zawiera:
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (ok. 6000 HUF), ewentualnej degustacji win.

Uwagi:
Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie
ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną
kolejność zwiedzania ustala pilot.
Oferta aktualna na dzień 16.03.2012, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty.
Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę
wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt TUTAJ.

Powrót do: Węgry
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna 

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588

http://www.agatravel.com.pl/kontakt,strona191.html
http://www.agatravel.com.pl/wegry_grupy,strona146.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_3-4_dniowe,strona158.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/


 


